
   Stockholm den 19 oktober 2016 

 
Produktutveckling 
Uni-light fortsätter de kommersiella aktiviteterna 
Enterprise Europe Network (EEN) är ett nätverk inom ett 50-tal länder och som kostnadsfritt 
ger stöd till små och medelstora företag i syftet att öka internationaliseringen. Programmet 
ingår i EU:s ramprogram ”COSME” (Competitiveness of Enterprises and Small and Medium-
sized Enterprises) .  
Uni-light gör för närvarande sitt första besök, arrangerat av EEN och detta i Polen. Ett antal av 
EEN förplanerade möten äger rum under två dagar vilka förhoppningsvis kommer att leda till 
ett affärsutbyte inom våra arbetsnischer. Polen har bl.a. den 6:e största besättningen mjölkdjur 
i Europa och producerar cirka 4 ggr mer mjölk än Sverige. Polen har Europas 4:e största 
produktion av griskött-8 ggr mer än Sverige.  
 
ELMIA-mässan: ”Lantbruk”-den största i sitt slag i Sverige,  pågår för närvarande.  Uni-light 
ställer ut sina produkter till sammans med Lantec. Lantec har redan sålt ett antal anläggningar 
åt Uni-light och är en utmärkt partner. Besökarna på mässan representerar till cirka 65-70 % 
mjölk- och köttindustrin.  
     
Uni-Light designar, tillverkar och säljer LED-belysning för utvalda nischmarknader. Nischerna som 

prioriteras representerar miljöer med krav på lång livslängd, tåliga/motståndskraftiga ljuskällor och, ur 

ett industriellt perspektiv, korta återbetalningstider. Prioriterade nischmarknader är djurstallar, 

kyckling- och äggproduktion, kryssningsfartyg och industribelysning. 
 

LED-belysning är en av världens snabbast växande stora industri. För den industriella sektorn är f.n. 

den årliga tillväxten 47 % och hela marknaden väntas 2020 omsätta 100 miljarder USD enligt Edison 

Research. Uni-Light fokuserar på ett par nischmarknader. 

 

Läs mer på www.uni-lightled.com 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Björn Naumburg, VD Uni-light Tel: +46-70 290 1075 eller 08-505 65 110 
 
Denna information är sådan information som A Uni-light LED AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknads-missbruksförordning. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 oktober 2016 kl. 08.30 
CET.  

http://www.uni-lightled.com/

